[@ 710 Mockern - Wormlitz - Moser - Burg Nll]

giiltig ab: 01.09.2022

Verkehrstage: Montag bis Freitag in der Schulzeit

Verkehrshinweis TR 34 TR TR
Fahrtnummer 100 102 104 106 108 110 112 114 116 120 122 124 126
Mockern, Schule 11:35 12:10 13:05 14:16

Mockern, Bahnhofstralle 05:35 06:35 07:20 07:21 09:00 11:37 12:12 13:07 14:18 16:10 17:00 18:05 19:05
Zeddenick 05:40 06:40 07:25B  07:26 09:05B 11:42B 12:17B  13:12B 14:23 16:15 17:05B 18:10 19:10
Landhaus Zeddenick B246 05:45 06:45 07:30 07:31 09:10 11:47 12:22 13:17 14:28 16:20 17:10 18:15 19:15
Nedlitz 05:48 06:48 07:33 07:34 09:13 11:50 12:25 13:20 14:31 16:23 17:13 18:18 19:18
Nedlitz, Kirche 05:49 06:49 07:34 09:14 11:51 12:26 13:21 14:32 16:24 17:14 18:19 19:19
Blden, Am Bahnhof 05:51 06:51 07:36 09:16 11:53 12:28 13:23 14:34 16:26 17:16 18:21 19:21
Blden 05:54 06:54 07:39 09:19 11:56 12:31 13:26 14:37 16:29 17:19 18:24 19:24
Kampf 05:57 06:57 07:42 09:22 11:59 12:34 13:29 14:40 16:32 17:22 18:27 19:27
Ziepel, DorfstralRe 06:00 07:00 07:45 09:25 12:02 12:37 13:32 14:43 16:35 17:25 18:30 19:30
Woérmlitz, Schule | 07:05 | | | | | | | | | |
Wormlitz 06:05 07:07 07:50 09:30 12:07 12:42 13:37 14:48 16:40 17:30 18:35 19:35
Korbelitz 06:11 07:13 07:56 09:36 12:13 12:48 13:43 14:54 16:46 17:36 18:41 19:41
Korbelitz, Gartnerei 06:15 07:17 08:00 09:40 12:17 12:52 13:47 14:58 16:50 17:40 18:45 19:45
Méser, Brunnenbreite | | | 09:42B | 12:54B | 15:00B | | 18:47 19:47
Moser B1 06:18 | 08:03 09:43 | 12:55 | | 16:53 17:43 18:48 19:48
Moser, Grundschule | 07:2033 | | 12:20 | 13:50 15:02 | | | |
Méser, Sekundarschule | 07:22 | | 12:22 | 13:52 15:04 | | | |
Schermen 06:22 | 08:07 09:47 12:26 12:59 13:56 15:08 16:57 17:47 18:52 19:52
Detershagen 06:25 07:32 08:13 09:50B 12:29B 13:02B 13:59B 15:11B 17:00B  17:50B 18:55 19:55
Burg, Magd. Ch./Verkehrshof 06:27 07:36 08:17 09:52 12:31 13:04 14:01 15:13 17:02 17:52 18:57 19:57
Burg, Sud B1 06:28 07:37 08:18 09:53 12:32 13:05 14:02 15:14 17:03 17:53 18:58 19:58
Burg, YorckstraRe | 07:39 | | | | | | | | | |
Burg, Magd. Ch./Weiler Bar 06:30 07:42 08:20 09:55 12:34 13:07 14:04 15:16 17:05 17:55 19:00 20:00
Burg, Magd. Str./Schuhfabrik | 07:43 08:21B | | | | | | | | |
Burg, Bruderst. Gymnasium | 07:45 08:23B | | | | | | | | |
Burg, Férderschulen | 07:51 | | | | | | | | | |
Burg, A.-Beb.-Str./W.-Kilz-Str. 06:31 | 08:27 09:56 12:35 13:08 14:05 15:17 17:06 17:56 19:01 20:01
Burg, A.-Beb.-Str./Friedenstrale 06:32 | 08:28 09:57 12:36 13:09 14:06 15:18 17:07 17:57 19:02 20:02
Burg, Busbahnhof 06:33 07:56 08:29 09:58 12:37 13:10 14:07 15:19 17:08 17:58 19:03 20:03

33  nur zum Ausstieg

34  ab Nedlitz weiter als Linie 702 nach Gommern

B Bedarfshalt! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden
R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag

T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.



[@ 710 Mockern - Wormlitz - Moser - Burg Nll]

giiltig ab: 01.09.2022

Verkehrstage: Montag bis Freitag in den Ferien

Verkehrshinweis TR TR TR
Fahrtnummer 260 262 264 266 268 270 278 272 274 276
Mockern, Bahnhofstralle 05:35 06:40 07:20 09:00 12:10 14:05 16:00 17:05 18:05 19:05
Zeddenick 05:40 06:45 07:25B  09:05B 12:15B 14:10 16:05B  17:10B 18:10 19:10
Landhaus Zeddenick B246 05:45 06:50 07:30 09:10 12:20 14:15 16:10 17:15 18:15 19:15
Nedlitz 05:48 06:53 07:33 09:13 12:23 14:18 16:13 17:18 18:18 19:18
Nedlitz, Kirche 05:49 06:54 07:34 09:14 12:24 14:19 16:14 17:19 18:19 19:19
Blden, Am Bahnhof 05:51 06:56 07:36 09:16 12:26 14:21 16:16 17:21 18:21 19:21
Bliden 05:54 06:59 07:39 09:19 12:29 14:24 16:19 17:24 18:24 19:24
Kampf 05:57 07:02 07:42 09:22 12:32 14:27 16:22 17:27 18:27 19:27
Ziepel, Dorfstralle 06:00 07:05 07:45 09:25 12:35 14:30 16:25 17:30 18:30 19:30
Wormlitz 06:05 07:10 07:50 09:30 12:40 14:35 16:30 17:35 18:35 19:35
Korbelitz 06:11 07:16 07:56 09:36 12:46 14:41 16:36 17:41 18:41 19:41
Korbelitz, Géartnerei 06:15 07:20 08:00 09:40 12:50 14:45 16:40 17:45 18:45 19:45
Méser, Brunnenbreite | | | 09:42B  12:52B  14:47B | | | 19:47
Moser B1 06:18 07:23 08:03 09:43 12:53 14:48 16:43 17:48 18:48 19:48
Schermen 06:22 07:27 08:07 09:47 12:57 14:52 16:47 17:52 18:52 19:52
Detershagen 06:25 07:33 08:10B 09:50B 13:00B 14:55B 16:50B 17:55B 18:55 19:55
Burg, Magd. Ch./Verkehrshof 06:27 07:37 08:12 09:52 13:02 14:57 16:52 17:57 18:57 19:57
Burg, Siid B1 06:28 07:38 08:13 09:53 13:03 14:58 16:53 17:58 18:58 19:58
Burg, Magd. Ch./Weiler Bar 06:30 07:40 08:15 09:55 13:05 15:00 16:55 18:00 19:00 20:00
Burg, Magd. Str./Schuhfabrik | | 08:16B | | | | | | |
Burg, Briiderst. Gymnasium | | 08:18B | | | | | | |
Burg, A.-Beb.-Str./W.-Kiilz-Str. 06:31 07:41 08:22 09:56 13:06 15:01 16:56 18:01 19:01 20:01
Burg, A.-Beb.-Str./Friedenstralte 06:32 07:42 08:23 09:57 13:07 15:02 16:57 18:02 19:02 20:02
Burg, Busbahnhof 06:33 07:43 08:24 09:58 13:08 15:03 16:58 18:03 19:03 20:03

B Bedarfshalt! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden
R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag
T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.



f5us 710

Mockern - Wormlitz - Moser - Burg

ML

Verkehrstag: Samstag

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Mockern, Bahnhofstrale
Zeddenick

Landhaus Zeddenick B246
Nedlitz

Nedlitz, Kirche

Bliden, Am Bahnhof

Blden

Kampf

Ziepel, Dorfstralte

Wormlitz

Korbelitz

Korbelitz, Gartnerei

Moser, Brunnenbreite

Méser B1

Schermen

Detershagen

Burg, Magd. Ch./Verkehrshof
Burg, Sud B1

Burg, Magd. Ch./Weiler Bar
Burg, A.-Beb.-Str./W.-Klilz-Str.

Burg, A.-Beb.-Str./Friedenstralle

Burg, Busbahnhof

TR
300

07:07
07:12
07:17
07:20
07:21
07:23
07:26
07:29
07:32
07:37
07:43
07:47
07:49
07:50
07:54
07:57
07:59
08:00
08:02
08:03
08:04
08:05

TR
302

13:07
13:12
13:17
13:20
13:21
13:23
13:26
13:29
13:32
13:37
13:43
13:47
13:49
13:50
13:54
13:57
13:59
14:00
14:02
14:03
14:04
14:05

TR
304

18:07
18:12
18:17
18:20
18:21
18:23
18:26
18:29
18:32
18:37
18:43
18:47
18:49
18:50
18:54
18:57
18:59
19:00
19:02
19:03
19:04
19:05

giiltig ab: 01.09.2022

R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag

T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.



f5us 710

Mockern - Wormlitz - Moser - Burg

ML

Verkehrstage: Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Mockern, Bahnhofstrale
Zeddenick

Landhaus Zeddenick B246
Nedlitz

Nedlitz, Kirche

Bliden, Am Bahnhof

Blden

Kampf

Ziepel, Dorfstralte

Wormlitz

Korbelitz

Korbelitz, Gartnerei

Moser, Brunnenbreite

Méser B1

Schermen

Detershagen

Burg, Magd. Ch./Verkehrshof
Burg, Sud B1

Burg, Magd. Ch./Weiler Bar
Burg, A.-Beb.-Str./W.-Kllz-Str.
Burg, A.-Beb.-Str./Friedenstralle
Burg, Busbahnhof

TR
460

09:32
09:37
09:42
09:45
09:46
09:48
09:51
09:54
09:57
10:02
10:08
10:12
10:14
10:15
10:19
10:22
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30

TR
462

13:07
13:12
13:17
13:20
13:21
13:23
13:26
13:29
13:32
13:37
13:43
13:47
13:49
13:50
13:54
13:57
13:59
14:00
14:02
14:03
14:04
14:05

TR
464

17:07
17:12
17:17
17:20
17:21
17:23
17:26
17:29
17:32
17:37
17:43
17:47
17:49
17:50
17:54
17:57
17:59
18:00
18:02
18:03
18:04
18:05

giiltig ab: 01.09.2022

R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag

T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.



